dictam venditionem de dicto Castro per Gerundensem Vica-
rium sibi factam: deffiniendo 8c remittendo eidem ac quibus-

cumque voluerit in eternum totum quod ratione hereditatis

8c legitime paterne vel alio quocumque modo habeo 8c habe-

re debeo aut mihi competit in predicto Castro de Villaroma-

no 8c ejus pertinentiis universis : promittens me nuUatenus

contravenire salva 8c retenta domine Blanche matri mee me-
dietate condamine de Stagno 8c manso de Stagno que fuerunt

eidem domine matri mee per venerabilem Pontium de Urgió

Gerundensem Canonicum adjudicata , 8c super hüs renuncio
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jurí minoris etatis confitens & recognoscens me esse majorem.

Ec juro per Deum & sacra quatuor Evangelia corporaliter

per me tacta prefatam venditionem semper ratam habere &
in perpetuum observare & numquam contravenire per me vel

per aliquam personam interpositam jure aliquo sive causa,

Et super his renuncio omni speciali & generali juri mihi in

predictis competenti. Quod est actum Vil Idus Februarii anno
Dúmini M.CC. septuagessimo sexto. Sig t num Berengarii de

Turricella Gerundensis Vicarii qui predictam venditionem fa-

ció firmo atque concedo predicta die & anno: presentibus Dal-

matio de Petra Talliata , Abbate Sancti Felicis Gerunde , Gul-
llelmo Gaufridi Thesaurario Ecclesie Gerundensis , Petro de
Balneolis presbitero de Capitulo Gerundensi, Pontio de Uüa-v
no

5
Berengario Adami , Petro Bayerri & Petro de Gallina-

riis testibus.

Sig t num Alemande predicte que hoc firmo & juro , XIII
Kalendas Martii eodem anno

,
presentibus Pontio de Urgió

Canónico Gerundensi, Guillelmo Gaufredi Thesaurario supra-
dicto, & Raimundo de Cortada milite testibus. Sig t num Do-
mine Bianche de Villaromano. Sig t num Guiilelmi Alamandi
ejus filii

5
predictorum qui predicta omnia firmamus concedi-

mus atque juramus IX Kalendas Martii anno suprascripto. Pre-
sentibus Raimundo de Cortada milite suprascripto , Bernardo
Bedocio filio Bernardi Bedocio Berengario de Palatio Gerun-
den. Canónico, & Arnaldo de Terradis bajulo de Oleastreto
testibus.

XX.

Epístola Petri Aragonum Regis Petro de Castronovo scripta.

Ex Arch, Barchin. Regest. Petri 11, 2,"" foL 79. retro.

Petrus Dei gratia Rex Aragonum &c. Venerabili & dilec«
to Petro per eand^m Gerundensi Episcopo salutem & dilec-
tionem. Intelleximus quod nuper per Clericos Sedis Gerunde &
eorum familiam fuit expugnata & illapidata nostra judaria Ge-
runde ita quod publice de Cloquerio dictas Sedis & domibus
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Clericorum prohiciebantur lapides in dicta judaria & etiam
non contenti hiis taluerunt ortos & vineas eorum & sepultu-
ras eorum destruxerupt. Verum cum jam pluries super grava-
minibus hujusmodi factis per Clericos & homines eorum dic-
tis vobiscum loquti fuerimus & vos rogaverimus quod non
sustineretis talia fieri , imo puniretis & castigaretis ea cum
viderentur fieri in contemptum nostr^ dominationis